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jirgmise dokumendi juurde:

Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NOUKOGU MAARUS,

millega rakendatakse ELi-Mercosuri partnerluslepingu ja ELi-Mercosuri kaubanduse
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LISA

TUNDLIKUD TOOTED

Jargmised tooted, mille suhtes kohaldatakse Euroopa Liidu tariifikvoote vastavalt lepingu
tollitariifide kaotamise ajakava kisitleva lisa B jaole:
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18.
19.
20.
21.
22.
23.

Virske veiseliha

Kvaliteetne vérske, jahutatud ja kiilmutatud veiseliha
Kiilmutatud, sh t66tlemiseks moeldud veiseliha
Virske, jahutatud, kiilmutatud ja ettevalmistatud sealiha
Kontideta linnuliha, sh linnulihavalmistised

Kondiga linnuliha

Piimapulbrid

Juust

Imiku piimasegu

Mais ja sorgo

Riis

Rafineerimiseks moeldud suhkur

Muud suhkrud

Munad

Ovoalbumiin

Mesi

Rumm ja kééritatud suhkrurootoodetest destilleerimise teel saadud muud kanged
alkohoolsed joogid

Suhkrumais

Maisitarklis ja maniokitérklis
Modifitseeritud tarklised
Etanool

Kiitislauk

Biodiisel

ET



		2025-10-20T09:13:36+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



